
 

 

 
 

 

 

Zarządzenie Nr 14/2018 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie 

z dnia 06 września 2018r. 
 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań zleconych w ramach 

projektu „Czas na Aktywność!” 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn.zm.) w związku z art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13, art. 15, art. 

18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(tj. Dz.U. z 2016r., poz. 239 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 149/2016 Wójta Gminy 

Masłów z dnia 15 grudnia 2016r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań zleconych w ramach projektu „Czas 

na Aktywność!” 

2. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu naboru zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie, stronie internetowej 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Masłowie oraz na tablicy ogłoszeń 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Masłowie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Aneta Kułak 

Kierownik Gminnego 

Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Masłowie 

 


